МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 46»
(МБОУ «ЦО № 46»)

ПРИКАЗ
21.03.2024 № 43

О закреплении муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр
образования №46» за конкретной территорией
(микрорайоном)

В соответствии со ст. 67, ст. 9 п.6 Федерального Закона № 273- ФЗ от 29.12.2012
«Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 06.02.2023) в части закрепления
муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями
муниципального района, городского округа, обеспечения территориальной
доступности муниципальных образовательных организаций, приказом Министерства
просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам дошкольного образования», на основании
приказа управления образования администрации города Тулы от 26.02.2024 № 35-осн
«О закреплении муниципальных образовательных организаций, подведомственных
управлению образования администрации города Тулы, за конкретными территориями
муниципального образования город Тула» и Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования №46», в целях обеспечения
приема в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования №46» (далее -  МБОУ «ЦО № 46») граждан, имеющих право на получение
дошкольного и общего образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить МБОУ «ЦО №46» за конкретной территорией (микрорайоном)
(приложение).

2. Быковой И.Е., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,
Петрович Т.В., заместителю директора:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения сотрудников, родителей (законных
представителей) и заинтересованных лиц в срок до 22.03.2024.
2.2. Разместить приказ на официальном сайте МБОУ «ЦО № 46» в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу приказ МБОУ «ЦО № 46» от 16.02.2023 № 39 «О
закреплении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр
образования №46» за конкретной территорией (микрорайоном)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО № 46» Л.М.Хоруженко

Приложение
к приказу МБОУ «ЦО №46»

от 21.03.2024 № 43

Перечень конкретных территорий (микрорайонов)
за которыми закреплен МБОУ «ЦО № 46»

Н аименование улиц | Н умерация домов
п. Л енинский (И звестковый)
У лица Ю .Г агарина 8 10 12 16 17 18 19 20 21 23 24 26 28 30
У лица А. Ч ихирева 2 3 4 5 6 7 8 8а 9 10 11 12 13 21

22 23 24 25 26
У лица Советская 1 2 3 4 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 24 26

У лица Лесная
1 2 3 4 5 6 7 9 9а 96 10 10а 11 12
13 14 15 16 17 18 19 19а 20 21

У лица Ю жная 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9а 10
У лица П. Борисова 1 Г~2 3
У лица М ичурина ■Г- 4 6 8 9 10 12 14 15 16 18 20 20а 21

22 23 24 25 27 29 30 31 32 33 34 35 36 37
37а 38 39 40 41 41а 42а 43 44 45 47 48 49 50
51 52 53 57 61 5 5а 56 5г 11 42 426 55 59
63

У лица А. Л уначарского 1 2 3 4 5 6 7
У лица Трудовая 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
У лица Л. Толстого 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 16

17 18 19 21 23 25 29 9 15 27
У лица К омсомольская 1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16

17 18 19 20 22 23 24 25 27 29
У лица Восточная 1 2 4 4а 5 5а 7 9 10 11 13 14 15 17

46 6а 8 12 19 22
У лица С оветский пер. 3 4 5 6 7 8 9 10 12 14 46 6а 8 12

У лица П ионерский пер. 2 3 5 6 7
У лица И звестковый пер. 1 1а 16 2 3 За 4 5 6 7 8
Л енинский поселок
У лица В. Тереш ковой 1 3 5 7
У лица Весенняя 4 5 6 8 9 13 14 15 16 19 28 30 1 2

4а 6а 10 14а 146 17 18 22 24 26 28а 32 40
У лица Гоголевская 1а 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 16 17
У лица Дорожная 1 2 9 10 11 11а 5 7 8а 15
У лица Ж уковского 1 2 3 4 5 6 7 8 10 10а
У лица За мир 1 2 3 4 5 6 7 7а 8 9 10 12 14 14а
У лица Заводская 2 4 4а 5 6 8 12 12а 126 3 За 7 11 11а

13 14а 17 19 20 22 24 28 30
У лица Заовражная 1 2 5 6 7 9 1а 4
У лица Зеленый пер. Все дом а
У лица Калинина 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 14а 15

16 17 18 19 20 20а 21 22 22а 23 23а 24 25 26
27 28 29 30 31 2а 4 7а 8а 86 24а

У лица Кирова 1 2 3 5 6 7 8 9 10 И 12 14 15 17
18 20 22 23 24 26 27 29 31 32 33 4 13 16
21 28 30 34

У лица Колхозная 1 2 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 3 6
У лица Краснодонцев 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 17 18 15
У лица К уйбыш ева 1 2 3 За 4 5 6 7а 8 8а 9 9а 10 11а

13 14 11 12
У лица Л ермонтова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

16 14
У лица Лесная 1 2 4 9 9а 10 11 12 14 15 16 17 18 19
У лица Луговая 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 32 * 12
У лица Л енина Все дом а
У лица М аяковского 1 | 2 | 2а  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13

14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 20

У лица М еханизаторов 1 2 3 4 5 6 6а 8 9 10 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 21а 22 23 25 25а 256 26 27
29 31 33 23а

У лица М икрорайон 1 2 3 4 6
У лица М ира П лощ адь 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17

18 19 20 1 2
У лица М олодежная 1 2 3 4 5 6 11 12 14 15 1а 7 8 9

10
У лица Н абережная 1 2 3 5 6 7 7а
У лица Н овослободская 1 6 12 13 14 17 19 4 25 25а
Обидимо станция К азарма 1 2 3 4 5

У лица О ктябрьская 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 38
У лица Парковая 1 4 6 8 10 1а 3 7 8а 12 13а 14
У лица П ервомайская 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18

19 21 22 20
У лица Полевая 1 2 4 4а 5 6 7 8 8а 86 8в 8г 10 11а

12 13 14а 15 16 17 18 19 20 21 21а 22 23 24
25 26а 27 28 29 30 31 32 35 38 3 9 11 11/12

14 19а 20а 32а
У лица П олевой пер. 1 2 3 4 5 7 9 8
У лица П уш кина 1 2 3 4 5 6 7 8 11 13 17 9 15
У лица Револю ции 1 1а 16 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 23
У лица Рож дественская 3 5 12 19 52 2 6 7 9 10 14 15 16 18

22 23 24 43
У лица Садовая 1 1а 2 2а 4 5 6 7 8 10 11 12 13 15

16 16а 17 18 18а 19 23 23а 24 25 27 28 29 30
За 9 14 20 21 22 26 28а

У лица Северная 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
29 30 31 32 36 33 35 37

У лица С лободская 1 2 8
У лица Совхозная 2 3 5 7 9 11 14 15 24 25 26 27 56 13
У лица С олнечная 1а 16 2 5 6 7 8 9 11 12 15 19 1 2а

3 10 14 16 17
У лица Стадионная 1 2 3 4 5 6 7 11 14
УлицаТульская 1 10 3 4 5 6 7
У лица Тургеневская 2 4 5 11 1 6 7 8а 9
У лица Ц ентральная 2 3 За 36 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 21 22 24 25 27 28 29 30
31 33 34 35 36 37а 38 39 42 43 45 46 47 48
49 50 52 53 54 55 57 59 60 62 63 64 65 66
67 68 69 72 72а 73 74 75 75а 76 77 78 79 81
82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95
96 96а 97 98 98а 99 100 103 104 105 106 107 108 109
ПО 111 112 114 116 118 119 121 124 128 130 131 132 134
135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 147 150 152
153 153-

2
154 155 156 158 160 160а 161 162 164 166 168 172

174 176 178 178а 180 182 184 186 23 26 40 41 42а 426
51 61 70 102 И З 115 120 125 126 129 129а 148 149 170
182

У лица Ц иолковского 1 2 3 6 7 9 10 11 12 12а 13 15 16 17
18 20 23 25 26 27 28 29 30 31 31а 32 33 34
37 37а 38 39 40 41 43 44 45 46 47 48 49 50
51 52 53 54 55 56 57 59 60 61 62 63 64 66
67 70 71 71а 72 73а 74 75 77 78 79 80 81 82
83 85 86 87 91 8 14 21 24 35 73 76

У лица Чкалова 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11а 12 13
13а 14

Я снополянская 1 2 2а 3 4 5 6 7 8 9 10 10а 11 11/1
12 12а 13 14 15 16 16/2 17 18 19 20 *

У лица Березовый
переулок

3 4

		2024-04-18T14:34:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 46"